
Echipament feroviar-5 loturi

I.D.: 59580031

Data publicarii	04.08.21	Coduri CPV	34942000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	29.700,00 RON - 29.700,00 RON
	193.045,00 RON - 193.045,00 RON
	132.598,00 RON - 132.598,00 RON
	120.000,00 RON - 120.000,00 RON
	66.096,00 RON - 66.096,00 RON

Descriere: Lot 5 - Seturi liniare de control pentru EM5/EM5R - valoare estimativă 29.700 lei fără TVA : - set liniare EM 2010-11 buc. x 2.700 lei/buc.=29.700 lei.Lot 2 - Elemente de legatura pentru echipamente SCB - valoare estimativă 193.045 lei fără TVA : -brose conexiune din alama- 13.200 buc. x 5,50 lei/buc.=72.600 lei; -bolt D24 si splint-tip A1-200 buc. x 39 lei/buc.=7.800 lei; -bolt si splint la bara manevrare L700H, S700K-tip A2-70 buc. x 44 lei/buc.=3.080 lei; - ansamblu bolt special D24-tip A3-200 buc. x 90 lei/buc.=18.000 lei; -bolt si splint la bara de conexiune macaz TDJ EM2-tip A7-15 buc. x 41 lei/buc.=615 lei; -bolt D25 si splint la bara de manevrare macaz SJ-tip A8-100 buc. x 40 lei/buc.=4.000 lei; -bolt D25 si splint la bara de manevrare macaz TDJ-tip A9-70 buc. x 47 lei/buc.=3.290 lei; -bolt D25 si splint la bara de control-tip A10-70 buc. x 43 lei/buc.= 3.010 lei; -bolt si splint la liniar bara de control-tip E2-70 buc. x 21 lei/buc.=1.470 lei; -ansamblu bolt special D12-tip E3-70 buc. x 83 lei/buc.=5.810 lei; -bolt D16 si splint la liniar bara de control L700H, S700K-tip E5-70 buc. x 52 lei/buc.= 3.640 lei; -ansamblu bolt special liniar control L700H, S700K, ELP319, EPD-tip E6-15 buc. x 98 lei/buc.=1.470 lei; -bucsa excentrica D24 cu pana la ac macaz/inima mobila-tip B2-350 buc. x 30 lei/buc.=10.500 lei; -busca concentrica fara pana la bara de manevrare EM5-tip B3-120 buc. x 23 lei/buc.=2.760 lei; -busca concentrica cu pana la bara de manevrare EM5-tip B4-120 buc. x 30 lei/buc.=3.600 lei; -busca concentrica fara pana L700H, S700K macaz SJ-tip B5-20 buc. x 25 lei/buc.=500 lei; -busca concentrica cu pana L700H, S700K macaz SJ-tip B6-20 buc. x 37 lei/buc.=740 lei; -busca concentrica fara pana la bara de control liniar EM5-tip B7-70 buc. x 22 lei/buc.=1.540 lei; -busca concentrica bara de control la liniar L700H ELP319, EPD-tip B9-20 buc. x 23 lei/buc.=460 lei; -cap de cruce EM1, EM2, EM5-30 buc. x 339 lei/buc.=10.170 lei; -ansamblu busca concentrica izolanta EM5-tip I1-180 buc. x 46 lei/buc.=8.280 lei; -ansamblu busca concentrica izolanta L700H, S700K-tip I2-130 buc. x 46 lei/buc.=5.980 lei; -bucsa concentrica cu pana izolata bara de control inima mobila-tip I3-50 buc. x 48 lei/buc.=2.400 lei; -ansamblu bolt de legatura la sina pentru C.D.C. pe linie electrificata-270 buc. x 79 lei/buc.=21.330 lei.Lot 1 - Funii din otel pentru circuite de cale - valoare estimativă 132.598 lei fără TVA : -funii din otel pentru bobina de joanta L=0,70m-120 buc. x 59,9 lei/buc.=7.188 lei; -funii din otel pentru bobina de joanta L=1,30m-100 buc. x 70 lei/buc.=7.000 lei; -funii din otel pentru bobina de joanta L=2,10m-250 buc. x 83 lei/buc.=20.750 lei; -funii din otel pentru bobina de joanta L=3,40m-180 buc. x 105 lei/buc.=18.900 lei; -funii din otel pentru bobina de joanta L=4,00m-380 buc. x 116 lei/buc.=44.080 lei; -funii din otel pentru c.d.c. monofilare L=2m-160 buc. x 93 lei/buc.=14.880 lei; -funii din otel pentru c.d.c. monofilare L=4m-180 buc. x 110 lei/buc.=19.800 lei.Lot 4 - Suporti EM, SJ si DJ - valoare estimativă 120.000 lei fără TVA : - suport de fixare pt. EM5/EM5R tip T cu alunecatori tip 49/49 stanga ace articulate, varianta prindere 2- 7 buc. x 3.600 lei/buc.=25.200 lei; - suport de fixare pt. EM5/EM5R tip T cu alunecatori tip 49/49 dreapta ace articulate, varianta prindere 2-6 buc. x 3.600 lei/buc.=21.600 lei; - suport de fixare pt. EM5/EM5R tip T cu alunecatori tip 40/40 stanga ace articulate, varianta prindere 2- 1 buc. x 3600 lei/buc.=3.600 lei; - suport de fixare pt. EM5/EM5R tip T cu alunecatori tip 40/40 dreapta ace articulate, varianta prindere 2-1 buc. x 3.600 lei/buc.=3.600 lei; -placi PR-60 buc. x 1.100 lei/buc.=66.000 leiLot 3 - Seturi de bare echipate pentru EM5/EM5R - valoare estimativă 66.096 lei fără TVA : -seturi bare reglabile echipate SJ pentru electromecanism L700H-2 buc. x 4.800 lei/buc.=9.600 lei; -seturi bare reglabile echipate SJ pentru electromecanism EM5/EM5R-2 buc. x 4800 lei/buc.=9.600 lei; - seturi bare reglabile echipate DJ pentru electromecanism EM5/EM5R-8 buc. x 5862 lei/buc.=46.896 lei.
